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3. sayımızla Merhaba,

Ölümlü dünyada ölümsüzlüğe çare arayışlarının hızlandığı, aynı oranda öldürmelerin 
de hızlandığı tarihin sayfalarına acımasızlığıyla ve dünyanın belki kaçıncı defa toptan 
değişimiyle not düşülüyor olduğu bir zaman aralığında yeniden birlikteyiz.
 
Dergiler tarih içerisinde geçilen zaman dilimine ışık tutan yayın organlarıdır. Bu se-
beple bu sene dergimizin içeriğinde canımızı en çok acıtan meseleleri kendimize dert 
edindik.
 
Ölümlerle ölümsüzlüğün arandığı çağda kıymetli gönüldaşımız Mehmet Yılmaz’ın
“Ab-ı hayatla yüzümü yıkadığıma bakma
Bir yudum içmek nasip olmuyor”
dizeleri ile giriş yaptık.
 
Dergimizin üçüncü yılı ve üçüncü sayısında, içinden geçtiğimiz zorlu süreçte ihti-
yacımız olan nefesi bulabileceğimiz kaynaklara; öz benliğimize, milli kültür ve değer-
lerimize dönülmesi ve önem verilmesi gerektiğini güzel örnekler üstünden işaretledik.
 
Sözü bilmeyi, sözün değerini, söz dinlemeyi, söz vermeyi ve sözün ehli olmayı irdele-
dik. Ve tabiki sözünün eri bir örnekle tanıştık.
 
Kapak dosyamız elbette ve kaçınılmaz olarak Filistin. Söze boğmadan, az ama öz, 
Filistin derdimizi aktarmaya ve tavrımızı imlemeye çalıştık.
 
İlmî ve derinlikli incelemelerden ziyade sade ama etkili bir sayı ile karşınızda olalım 
istedik. Şaşmaz hidayet rehberimiz Kur’an-ı Kerim ve biricik önderimiz Resulü(sav)’in 
izinde sözü boğmadan değerini yüceltmeye çalıştık.
 
Sözün ustası, sultanü’ş-şuara, gençliği inşa etmek için kaleminden kan süzen üstad 
Necip Fazıl’a selam etmeden geçmeyelim dedik.
Uzaklardan, İstanbul Küçükçekmece ilçesi Kağıthane Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Müdür Yardımcısı; Cümle Dergisi editörü, yazar Osman Koca’nın hususî selamlarını 
getirdik. Bizlere ruh aşısı sözlerini içeriğimize ekledik.
 
Zor zamanlar büyük adamlar doğurur. Her bir öğrencimizin geleceğin büyük liderleri 
olacağı ümidi ile, Bilgide Öncü Ahlakta Öncü gençliğimize armağanımızdır.
 
Şule Dal
Antalya Anadolu İmam Hatip Lisesi
Meslek Dersleri Öğretmeni
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Azık
 
Ab-ı hayatla yüzümü yıkadığıma bakma
Bir yudum içmek nasip olmuyor
Hızır’ı Nil in kenarında gözden kaçıran
Yuşa gibi geri koşuyorum kaderime
Çok istediği şey olmayınca
Kapına gelen körün mahcupluğu
Bir duanın arzusunda dilim lâl
Bu sefer hatırımı kırmasan Tanrı’m
Tanrı’m bu sefer elimi boş çevirmesen
 
Var olduğumdan emin olsam söylerim
İlk yakarışla son yakarış arasında birikenleri
Zamanı cebinde topaç diye çeviren çocuk gülümsüyor
Alay edilmeyi hak eden üzüntülere
Sonsuzluğu bir çeşmenin kenarında avuçlarken
Bilgeliğim büyüyor büyüyor cehalet oluyor
 
Hala vakti gelmedi mi
Kimseyi kırmadan kalkıp gitmenin
Kökünü kendi acısıyla besleyen
Ağaca benzedim
 
Buraya gelirken yaptığım yolculuktan daha uzundu
Senden uzaklaşmanın dünyayla aramda açtığı mesafe
Sırtımdaki taş baş ucuma tam oturdu
Şimdi teşekkür ediyorum bıraktığın kedere
 
Denizin gölgesi kendi içine uzar
En sonunda firavunlaşan aşk da tükenir
Rahmân ve Rahîm olanın adıyla söylüyorum
Allah’la inatlaşan kalbindeki azığı yitirir
 
       Mehmet YILMAZ
































